13.-14.09.2025

Auer WISMUTPOKAL 2025

Seite 2

Tag 1

Zeitplan

1. Abschnitt - Samstag, 13. September 2025

Beginn
11:00
11:45
12:05
12:32
12:49
13:11
13:23
13:38
14:08
14:43
15:08
15:23
15:53
16:08
16:18
16:28
16:38
16:46
16:54
17:00

Ereignis

100m Lagen Frauen

50m Schmetterling Manner Vorlauf
50m Freistil Frauen Vorlauf
Siegerehrungen

50m Riicken Manner Vorlauf
100m Schmetterling Frauen
Siegerehrungen

100m Brust Manner

100m Brust Frauen
Siegerehrungen

100m Schmetterling Manner
100m Ricken Frauen
Siegerehrungen

50m Schmetterling Manner Finale
50m Freistil Frauen Finale
50m Riicken Manner Finale
4 x 50m Freistil Frauen

4 x 50m Freistil Manner

4 x 50m Ricken Frauen

4 x 50m Riicken Manner

Wettkampf-Nr..

—_
B N
OCoONNOCUULDA,WWN

(o))

89
202 102
203 103

10
11
12
13

Phase

Entscheidung
Vorlaufe

Vorlaufe

Siegerehrung
Vorlaufe

Entscheidung
Siegerehrung
Entscheidung
Entscheidung
Siegerehrung
Entscheidung
Entscheidung
Siegerehrung

Finale+Siegerehrung
Finale+Siegerehrung
204 104 Finale+Siegerehrung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

https://www.titanium-sportservice.de

TITANIUM

sportservice
hitp://www.titanium-sporiservice.de

Aue (GER)

your international swim-service-provider

erstellt 09.09.2025 20:53




13.-14.09.2025

Auer WISMUTPOKAL 2025

Seite 3

Tag 2

2. Abschnitt - Sonntag, 14. September 2025

Beginn
09:00
09:30
09:52
10:07
10:33
10:53
11:08
11:50
12:16
12:31
12:41
12:51
13:01
13:06

Ereignis

50m Riicken Frauen Vorlauf
50m Freistil Manner Vorlauf

Siegerehrungen

50m Brust Frauen Vorlauf

100m Ricken Manner
Siegerehrungen
100m Freistil Frauen
100m Lagen Manner
Siegerehrungen

50m Riicken Frauen Finale
50m Freistil M@nner Finale
50m Brust Frauen Finale

4 x 50m Schmetterling Manner
4 x 50m Schmetterling Frauen

Wettkampf-Nr..

14

15

14 15
16

17

16 17
18

19

18 19
214 114
215115
216 116
20

21

3. Abschnitt - Sonntag, 14. September 2025

Beginn

14:30
14:48
15:14
15:29
15:59
16:08
16:18
16:28
16:34
16:41

Ereignis

50m Brust Manner Vorlauf
50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Siegerehrungen
100m Freistil Manner
Siegerehrungen

50m Schmetterling Frauen Finale
50m Brust Frauen Finale

4 x 50m Brust Frauen
4 x 50m Brust Manner
8 x 50m Lagen Mixed

Wettkampf-Nr..

Phase

Vorlaufe

Vorlaufe
Siegerehrung
Vorlaufe
Entscheidung
Siegerehrung
Entscheidung
Entscheidung
Siegerehrung
Finale+Siegerehrung
Finale+Siegerehrung
Finale+Siegerehrung
Entscheidung
Entscheidung

Phase

Vorlaufe

Vorlaufe
Siegerehrung
Entscheidung
Siegerehrung
Finale+Siegerehrung
Finale+Siegerehrung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

https://www.titanium-sportservice.de

TITANIUM

sportservice
hitp://www.titanium-sporiservice.de

Aue (GER)

your international swim-service-provider

erstellt 09.09.2025 20:53




