Zeitplan

Tag 1

1. Abschnitt - Samstag, 13. September 2025

Beginn	Ereignis	Wettkampf-Nr	Phase
11:00	100m Lagen Frauen	1	Entscheidung
11:45	50m Schmetterling Männer Vorlauf	2	Vorläufe
12:05	50m Freistil Frauen Vorlauf	3	Vorläufe
12:32	Siegerehrungen	1 2 3	Siegerehrung
12:49	50m Rücken Männer Vorlauf	4	Vorläufe
13:11	100m Schmetterling Frauen	5	Entscheidung
13:23	Siegerehrungen	4 5	Siegerehrung
13:38	100m Brust Männer	6	Entscheidung
14:08	100m Brust Frauen	7	Entscheidung
14:43	Siegerehrungen	6 7	Siegerehrung
15:08	100m Schmetterling Männer	8	Entscheidung
15:23	100m Rücken Frauen	9	Entscheidung
15:53	Siegerehrungen	8 9	Siegerehrung
16:08	50m Schmetterling Männer Finale	202 102	Finale+Siegerehrung
16:18	50m Freistil Frauen Finale	203 103	Finale+Siegerehrung
16:28	50m Rücken Männer Finale	204 104	Finale+Siegerehrung
16:38	4 x 50m Freistil Frauen	10	Entscheidung
16:46	4 x 50m Freistil Männer	11	Entscheidung
16:54	4 x 50m Rücken Frauen	12	Entscheidung
17:00	4 x 50m Rücken Männer	13	Entscheidung



https://www.titanium-sportservice.de



Tag 2

2. Abschnitt - Sonntag, 14. September 2025

Beginn	Ereignis	Wettkampf-Nr	Phase
09:00	50m Rücken Frauen Vorlauf	14	Vorläufe
09:30	50m Freistil Männer Vorlauf	15	Vorläufe
09:52	Siegerehrungen	14 15	Siegerehrung
10:07	50m Brust Frauen Vorlauf	16	Vorläufe
10:33	100m Rücken Männer	17	Entscheidung
10:53	Siegerehrungen	16 17	Siegerehrung
11:08	100m Freistil Frauen	18	Entscheidung
11:50	100m Lagen Männer	19	Entscheidung
12:16	Siegerehrungen	18 19	Siegerehrung
12:31	50m Rücken Frauen Finale	214 114	Finale+Siegerehrung
12:41	50m Freistil Männer Finale	215 115	Finale+Siegerehrung
12:51	50m Brust Frauen Finale	216 116	Finale+Siegerehrung
13:01	4 x 50m Schmetterling Männer	20	Entscheidung
13:06	4 x 50m Schmetterling Frauen	21	Entscheidung

3. Abschnitt - Sonntag, 14. September 2025

Beginn	Ereignis	Wettkampf-Nr	Phase
14:30	50m Brust Männer Vorlauf	22	Vorläufe
14:48	50m Schmetterling Frauen Vorlauf	23	Vorläufe
15:14	Siegerehrungen	22 23	Siegerehrung
15:29	100m Freistil Männer	24	Entscheidung
15:59	Siegerehrungen	24	Siegerehrung
16:08	50m Schmetterling Frauen Finale	223 123	Finale+Siegerehrung
16:18	50m Brust Frauen Finale	222 122	Finale+Siegerehrung
16:28	4 x 50m Brust Frauen	25	Entscheidung
16:34	4 x 50m Brust Männer	26	Entscheidung
16:41	8 x 50m Lagen Mixed	27	Entscheidung



https://www.titanium-sportservice.de

